

PREGÃO ELETRÔNICO 08/23
Deslocamento de Torre Estaiada

ESCLARECIMENTO

Questionamento 1: Favor nos informar se a visita técnica do PE em referência é obrigatória uma vez que não consta a obrigatoriedade do mesmo em Edital.

Resposta 1: Conforme previsto no item 8.28 do Edital, o Atestado de Visita Técnica deverá ser apresentado pela arrematante para habilitar-se tecnicamente no certame.